お客様各位

平成 29 年 3 月吉日

 下津井電鉄株式会社

岡山～新宿線ルミナス号

「川崎医大前」、「瀬戸大橋温泉前」、「賀陽インター」

バス停留所廃止のお知らせ

いつも下電高速バスをご利用頂き誠にありがとうございます。

このたび、下記のように一部停留所の廃止をいたします。

皆様方のご利用を心から感謝申し上げますとともに、ご利用頂いているお客様にはご迷惑

をおかけしますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

記

1. 実施内容

 川崎医大前、瀬戸大橋温泉前、賀陽インター 停留所の廃止

2. 実施日

 平成29年4月1日（土）運行便より

3. 共同運行会社

 小田急シティバス株式会社

4. 新時刻表 ※運行時刻の変更はございません。

【上り】岡山 → 東京 行き

【下り】東京 → 岡山 行き

児島営業所 18:40

ハイアットリージェンシー東京 21:10

JR児島駅 18:45

東京（新宿） 21:30

福田運動公園前 19:05

▼

倉敷駅北口 19:50

津山駅 5:55

岡山駅西口 20:30

落合インター 6:25

岡山大学筋 20:35

津高 7:20

津高 20:45

岡山大学筋 7:30

落合インター 21:40

岡山駅西口 7:35

津山駅 22:10

倉敷駅北口 8:15

▼

福田運動公園前 8:45

東京（新宿） 6:35

JR児島駅 9:00

※東京行きはハイアットリージェンシー東京に止まりません。

児島営業所 9:05

以上